
Zarządzenie Nr I/126/2005 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 28 lutego 2005 roku  
 
 

w sprawie przeznaczenia środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej 

 
 
Na podstawie art.406 pkt 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001roku Prawo ochrony 

środowiska (Dz.U. z 2001r.Nr 62, poz 627, Nr 115, poz. 1229, z 2002r Nr 74, poz. 676 , 
Nr 113, poz. 984 i Nr 233,poz.1957 i z 2003r Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 162, 
poz. 1568, Nr 190, poz.1865, Nr 217, poz. 2124 oraz z 2004r Nr 19 poz.177, Nr 49,  
poz. 464, Nr 70, poz. 631, Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, Nr 121, poz. 1263, 
Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2784), art.30 ust.1 i 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806 i z 2003r. Nr 80, poz. 717,  
Nr 162, poz.1568, oraz z 2004r, Nr 102, poz 1055 i Nr 116, poz. 1203), art.133 ust.1a ustawy 
z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, 
poz. 391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851 oraz z 2004r. 
Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz. 2135 
i Nr 273, poz. 2703) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej Nr LXI/650/98 z dnia  
26 stycznia 1998r. w sprawie Regulaminu korzystania ze środków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zmienionej Uchwałami Nr VI/33/98 z dnia  
30 grudnia 1998 roku, Nr XXXV/628/2001 z dnia 30 marca 2001 roku, Nr LII/852/2002  
z dnia 25 kwietnia 2002 roku i Nr XXI/246/2004 z dnia 25 czerwca 2004 roku zarządza się, 
co następuje: 
 

§1. 1. Przyznać pożyczkę zwrotną  bezprocentową, dla Pana Krzysztofa 
Kabała zam. Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Kolonia Robotnicza 33 z Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 4 280 złotych /słownie złotych: cztery 
tysiące dwieście osiemdziesiąt/ na dofinansowanie budowy przyłącza kanalizacji sanitarnej do 
budynku mieszkalnego przy ul. Kolonia Robotnicza 33 w Ostrowcu Świętokrzyskim . 

2. Kwota przyznanej pomocy finansowej stanowi 50 % rzeczywistego kosztu 
inwestycji wskazanego w umowie z wykonawcą .  
 

§2. Postanowienia szczegółowe co do wykorzystania przyznanej  pożyczki zostaną 
zawarte w umowie  pomiędzy Gminą a Wnioskodawcą.  
 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

         Prezydent Miasta  
       Ostrowca Świętokrzyskiego 

         mgr Jan Szostak 
 


